
Johnny Urban Plecak damski Ivy – 2 w 1,
Torba na laptopa – Sand
Indeks: 840419 Producent: Johnny Urban

Cena: 233.11 zł

Opis

Johnny Urban Plecak damski – Ivy – Tote Bag plecak 2 w 1 z
kieszenią na laptopa, na uczelnię, do pracy, biura – 8 l –
zrównoważony – odporny na działanie wody, Sand, jeden
rozmiar
Producent: Johnny Urban

Stylowy towarzysz: plecak Johnny Urban "Ivy" z przetworzonych butelek PET to idealny towarzysz w czasie wolnym,
do pracy i na uczelnię
Funkcja 2 w 1: plecak można wygodnie nosić na plecach lub jako torbę z uchwytem
Praktyczne kieszenie: w komorze głównej znajduje się kieszeń na laptopa na urządzenia do 15 cali i mała kieszeń z
zamkiem błyskawicznym. Z przodu znajduje się kolejna mała kieszeń na wartościowe przedmioty
WYGODNY KOMFORT: Wyściółka na plecach i miękkie paski na ramiona zapewniają przyjemny komfort noszenia
Wymiary: wysokość 42 x szerokość 32 x głębokość 8 cm; pojemność: 10 litrów

maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 15 inches
waga przedmiotu: 500 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Stylowy towarzysz: plecak Johnny Urban "Ivy" z przetworzonych butelek PET to
idealny towarzysz w czasie wolnym, do pracy i na uczelnię, Funkcja 2 w 1: plecak można wygodnie nosić na plecach
lub jako torbę z uchwytem, Praktyczne kieszenie: w komorze głównej znajduje się kieszeń na laptopa na urządzenia
do 15 cali i mała kieszeń z zamkiem błyskawicznym. Z przodu znajduje się kolejna mała kieszeń na wartościowe
przedmioty, WYGODNY KOMFORT: Wyściółka na plecach i miękkie paski na ramiona zapewniają przyjemny komfort
noszenia, Wymiary: wysokość 42 x szerokość 32 x głębokość 8 cm; pojemność: 10 litrów
Opis produktu: Wysokiej jakości plecak Johnny Urban "Ivy" z przetworzonych butelek PET Plecak Johnny Urban "Ivy"
dzięki swojemu nowoczesnemu i smukłemu kształtowi jest idealnym towarzyszem w czasie wolnym, na uczelnię lub do
biura. Dzięki funkcji 2 w 1 można go nosić jako plecak lub jako torbę z uchwytem. Regulowane paski na ramiona
można skrócić, dzięki czemu nie zwisają. W dużej komorze głównej znajduje się wyściełana kieszeń na laptopa do
maks. 38 cm oraz mała kieszeń z zamkiem błyskawicznym. Na przedniej stronie znajduje się mała dodatkowa kieszeń
na drobiazgi. Plecak można bezpiecznie zamknąć na zamek błyskawiczny znajdujący się na plecach. Seria Johnny
Urban Eco "Ivy" jest częścią naszej serii Eco. Materiał zewnętrzny oraz wyściółka wewnętrzna są wykonane z
poliestru, który został wyprodukowany z przetworzonych butelek PET. Z tyłu materiału zewnętrznego powłoka TPE
zapewnia dodatkową stabilność. Do impregnacji stosujemy środek wolny od PFC w celu uniknięcia przedostania się
szkodliwych substancji do środowiska. Dzięki linii produktów "Eco Series" chcemy umożliwić Ci podejmowanie bardziej
zrównoważonych decyzji o zakupie, bez uszczerbku dla jakości lub wyglądu. Najważniejsze cechy: Nowoczesne i
praktyczne wzornictwo. Do noszenia jako plecak i torba z uchwytami. Trwały materiał z przetworzonych butelek PET
Impregnowany, wodoodporny materiał. Wyściełana kieszeń na laptopa na urządzenia do 15 cali. Bezpieczne



Kolor Sand

Materiał Poliester z przetworzonych butelek PET

Waga 500 g

Pojemność 8 l

Wymiary 42 x 32 x 8 cm

Rozmiar Uniwersalny

zamknięcie na zamek błyskawiczny z tyłu. Dwie małe dodatkowe kieszenie z zamkiem błyskawicznym. Niewielka
waga: 500 gramów Ta torba na plecak firmy Johnny Urban jest idealnym towarzyszem na co dzień. Jego rozmiar i
elastyczność idealnie nadają się do miasta, na uczelnię lub do biura. W zakres dostawy wchodzą: 1 x plecak Johnny
Urban "Ivy"
marka: Johnny Urban
zalecane zastosowania produktu: Wypoczynek
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
styl: Plecak
płeć docelowa: unisex
kolor: Sand
waga opakowania przedmiotu: 0.61 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260641581115
zalecane węzły przeglądania: 20788822031, 20657552031
dział: Kobiety
specjalna funkcja: Przegroda na laptopa
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Johnny Urban Plecak damski – Ivy – Tote Bag plecak 2 w 1 z kieszenią na laptopa, na uczelnię,
do pracy, biura – 8 l – zrównoważony – odporny na działanie wody, Sand, jeden rozmiar
rodzaj paska: Pasek na ramię
objętość pamięci: 8 liters
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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